
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

27 

81 

37 

21 

11 

Nome 

SULPIZIO EDOARDO MARIO 

CARFAGNA NICO 

BERTELLINI DIEGO 

MIZZONI DAVIDE 

MONTONERI FRANCESCO 

Classe 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

ENTRY LEVEL 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

Tempo Totale 

5:17.352 

5:17.720 

5:23.660 

5:24.009 

5:24.230 

Diff 

0.368 

6.308 

6.657 

6.878 

Tempo Migliore 

44.456 

44.479 

45.128 

45.148 

44.977 

Velocità Migliore 

68,832 

68,797 

67,807 

67,777 

68,035 

Nel Giro 

2 

2 

3 

2 

4 

Telaio/Motore 

TK-LKE 

BIREL-LKE 

ITALCORSE-LKE 

ITALCORSE-LKE 

PAROLIN-LKE 

Punti 

12,5 

10 

8 

6,5 

5,5 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.368 

Velocità  Media 

67,496 

Miglior tempo sul giro 

44.456 

Velocità Migliore 

68,832 

Giro Migliore di 

27 - SULPIZIO EDOARDO MARIO 

Stampato: 29/09/2019 13.26.09 

Direttore Servizio Cronometraggio: Luigi VETRANO 

Direttore di Gara: Renato FIORUCCI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Coppa Preparatori Lazio 2019 - 1a prova 

ENTRY LEVEL 

Prefinale 

Gara Iniziato a 13:00:28 

Circuito di Artena 0,850 Km. 

29/09/2019 13:00 

RISULTATI DEFINITIVI

Ora inizio: 13.00

Ora fine:   13.06


